
234 704 560
www.ropid.cz

Den mobility v Čakovicích úterý 20. září 2016

Praha Masarykovo nádraží 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Praha-Vysočany 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Praha-Satalice 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Praha-Kbely 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Praha-Čakovice 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

NÁDRAŽÍ ČAKOVICE 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59

Cukrovar Čakovice 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00

Ke Stadionu 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02

Náměstí Jiřího Berana 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03

Čakovický zámek 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05

Cukrovar Čakovice 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06

Nádraží Čakovice 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07

NÁDRAŽÍ ČAKOVICE 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09

Jízdní řád historického autobusu

Historické vlaky na lince 34

Vážení cestující,
v úterý 20. září 2016 se bude v rámci Evropského týden mobility konat v pražských Čakovicích speciální 
akce pro malé i velké s názvem Den mobility v Čakovicích. Návštěvníci se mohou těšit na historické vlaky  
i autobusy, speciální kyvadlovou dopravu po železniční vlečce k čakovickému cukrovaru a bohatý doprovodný 
program s prezentací místních aktivit na jednotlivých čakovických zastávkách. Chybět nebude ani odborná 
dopravní debata na téma rozvoje železniční dopravy na trati Praha – Všetaty – Mladá Boleslav.

Akce se bude konat během úterního odpoledne cca mezi 13:30 a 18:00, přičemž hlavním dějištěm bude 
čakovické nádraží a jednotlivé zastávky MHD v Čakovicích (program na zastávkách autobusu 14:00 – 18:00), 
které bude propojovat speciální historický autobus v 15minutovém intervalu. Na jednotlivých zastávkách 
budou prezentovat své aktivity různé čakovické spolky. Některé zastávky se také možná dočkají speciální 
výzdoby nebo zvelebení jejich okolí.

Z nádraží v Čakovicích budou jezdit na pravidelné vlakové lince S34 soupravy historických vlaků na 
Masarykovo nádraží a zároveň bude provozována kyvadlová železniční doprava na vlečku Cukrovar 
Čakovice. Odborná dopravní debata se bude konat v čakovickém zámku od 10 do 13 hodin a vystoupí 
na ní dopravní odborníci se zaměřením na železniční tématiku. Součástí dne mobility bude i prezentace 
rozvojových záměrů mobility v Čakovicích, například nové záchytné parkoviště P+R nebo zastávky MHD  
u čakovického nádraží.

Praha-Čakovice 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Praha-Kbely 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Praha-Satalice 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Praha-Vysočany 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Praha Masarykovo nádraží 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Praha-Čakovice

Nádraží Čakovice

Cukrovar Čakovice

Čakovický zámek

Náměstí  
Jiřího Berana

Ke Stadionu

Nádraží Čakovice

Zastávka Cukrovar Čakovice

U zastávky, v místě přestupu z motoráčku  
jezdícího po vlečce, budou vystaveny 
práce dětí ze základní školy, připravena  
bude hra pro děti předškolního věku 
(živý vláček) a můžete se těšit také na 
malou výstavku modelů dopravních 
prostředků.

Zastávka Čakovický zámek

V rámci programu proběhne den ote-
vřených dveří v Základní umělecké 
škole M. Podvalové Čakovice a také  
na zámku v reprezentačních prostorách  
městské části Praha-Čakovice. Od 17:00  
do 18:00 si přijďte poslechnout koncert 
flétnového souboru TIKARI.

Zastávka Náměstí Jiřího Berana

Zde je program věnován převážně 
bezpečnosti provozu. Road Show Bus 
- automobilový, motocyklový a cykli-
stický trenažér, XBOX, hry BESIP na PC  
a  instruktážní videa k bezpečnosti pro-
vozu. Dozvíte se jak dávat první pomoc 
a vyzkoušíte si zde „jízdu zručnosti“.

Zastávka Ke Stadionu

Na zeleném prostranství u zastávky  
proběhne vysázení nových záhonů, na-
jdete tu stánek spolku, který se zabývá  
v Čakovicích okrašlováním (zejména sá-
zením květin) a budete si moci prohléd-
nout obrázky zastávkových přístřešků,  
ze kterých se bude vybírat náhrada za 
stávající plechovou zastávku s dráto- 
sklem.


